
             Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický 

                    Research Institute of Geodesy, Topography and Cartography 

                   Institut de la Recherche Géodésique, Topographique et Cartographique  

                    Forschungsinstitut für Geodäsie, Topographie und Kartographie 

                       CZ - 250 66   Zdiby 98 

 

 

Bankovní spojení: Komerční banka, pob. Praha - NONET,  IČO: 025615  

č. ú. 4135-201/0100                                                                                           DIČ: 058-00025615  

e-mail: vugtk@vugtk.cz   Tel. ústř.: +420 284 890 351 

http://www.vugtk.cz  Fax: +420 284 890 056 

  

 
Nabídka zaměstnání ve VÚGTK  -  SŠ pracovnice/pracovník na skenování map 
 
 

VÚGTK přijme absolventa SŠ na pozici: informatik SŠ, především pro práci na skenování 
a zpracovávání rastrových obrazů map. 
 
 
Požadavky:  

• SŠ vzdělání (výhodou je zaměření na informatiku, zeměměřictví či kartografii),  

• uživatelská znalost práce s PC, znalost MS Windows, MS Office, práce s Internetem, 
(znalost SW Adobe Photoshop nebo Corel Draw! a SW Kokeš je výhodou), 

• snaha o neustálé další vzdělávání,  

• schopnost samostatné i týmové tvůrčí práce.  
 
 
Náplň práce:  

• skenování map na speciálním kartometrickém skeneru formátu A0, 

• zpracovávání rastrových obrazů map v grafických programech na PC, 

• naplňování databáze daty a metadaty.  
 
 
Nabízíme:  

• solidní mzdové ohodnocení až 35 000,- Kč měsíčně, 

• práce na výzkumných projektech VÚGTK, 

• možnost dalšího osobnostního a profesního rozvoje,  

• příjemné pracovní prostředí v instituci výzkumného charakteru,  

• sociální výhody (závodní stravování, FKSP, …).  
 
 
Prosíme zájemce o zaslání stručného odborného životopisu a kontaktu pro možné pozvání 
k pohovoru na níže uvedenou adresu. Termín nástupu 1. 10. 2023.  
Další informace a podrobnosti sdělí: 

 
Ing. Milan Talich, Ph.D. 
Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický 
Ústecká 98 
250 66 Zdiby 
 
tel.: 226 802 324 
e-mail: Milan.Talich@vugtk.cz  

 

 

mailto:vugtk@vugtk.cz
http://www.vugtk.cz/
mailto:Milan.Talich@vugtk.cz

